
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 27 

(МКОУ ООШ №27) 

 

Приказ 

    20.05.2024                                                                                                              № 52/1-д                                              

Об организации  отдыха учащихся 

 

          На основании приказа комитета образования об организации лагерей с дневным 

пребыванием детей приказ комитета образования администрации муниципального 

образования Узловский район от 14.03.2024 № 74-д «Об организации лагерей с дневным 

пребыванием в период летних каникул» 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Открыть оздоровительный пришкольный лагерь дневного пребывания с 03 по 27 июня 

2024 года на 10 мест из расчета 357,50  рублей  в день на одного ребенка. 

2. На время работы  лагеря назначить: 

2.1.Чкалову Ольгу  Александровну, учителя начальных классов, начальником и 

воспитателем лагеря дневного пребывания. 

2.2. Медведеву Ирину Владимировну, учителя ИЗО, помощником воспитателя; 

2.3. Окорокову  Н.А., учителя английского языка, помощником воспитателя; 

2.4. Федулову Е.А.   – поваром;  

2.5. Соколову Ю.В., Шишкову В.В.  – уборщиками служебных помещений; 

3.Ответственность  за жизнь и здоровье детей, посещающих лагерь дневного пребывания, 

возложить на начальника лагеря Чкалову Ольгу Александровну. 

4.Чкаловой Ольге Александровне, начальнику оздоровительного лагеря, в соответствии с 

требованиями  к организации пришкольного лагеря дневного  пребывания: 

4.1.Подготовить всю необходимую документацию для организации  лагеря. 

4.2.По окончании работы лагеря  своевременно подготовить  и сдать отчет с приложением 

фотоотчёта. 

5.Установить режим работы оздоровительного лагеря дневного пребывания с 8.30 часов 

до 14.30 часов. 

6.Ответственность за соблюдение  правил противопожарной безопасности возложить  на 

завхоза МКОУ ООШ №27 Емелину Н.С. 

На время очередного отпуска Емелиной Н.С. ответственность за соблюдение правил 

противопожарной безопасности оставляю за собой. 



7. Емелиной Н.С., общественному инспектору по противопожарной безопасности, до 25 

мая 2024 года провести инструктаж по правилам противопожарной безопасности с 

работниками лагеря. 

8.Чкаловой О.А., начальнику лагеря дневного пребывания, провести родительское 

собрание с родителями, дети которых зачислены в лагерь с целью ознакомления с 

режимом работы, условиями и требованиями работы лагеря. 

9. Создать бракеражную комиссию  в составе:  

Бурцева С.В., заместитель директора по УВР; 

Чкалова О.А., начальник лагеря дневного пребывания; 

Медведева И.В., учитель школы  

 

10.Утвердить списочный состав учащихся летнего оздоровительного пришкольного 

лагеря: 

             1)  Соколов Иван 

             2)  Соколова Варвара 

             3)  Соколов Алексей 

             4)  Емелина Вероника 

             5)  Александрова Анастасия 

             6)  Аминова Арина 

             7)  Сучкова Виктория 

             8)  Сафронов Юрий 

             9)  Дмитриева Кристина 

           10)  Харциева Валерия 

 

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                  Директор МКОУ ООШ № 27                                                           И. Е. Рысляева  

С приказом ознакомлены:                                                                                                    О.А. Чкалова                                                                                                     

                                                                                                         И.В. Медведева 

Н.А. Окорокова 

Е.А. Федулова                                                                                       

.                                                                                                                    Н.С. Емелина 

       В.В. Шишкова 

Ю.В. Соколова 

                                                                                                                                                                          


		2024-06-03T10:34:39+0300
	Рысляева Ирина Евгеньевна




